Fim do Contrato:10/08/2020

Data do Cadastro 19/10/2018
Objeto: UM TERRENO, localizado à Rua n° 01, Município de Pedrinhas Paulista, SP, Comarca de
Maracaí, SP, consistente do lote n° 09, da quadra K, do loteamento denominado Pedrinhas Paulista
D, com a área superficial de 293,72m² (duzentos e noventa e três metros quadrados e setenta e dois
decímetros quadrados).
Fornecedor: CRISTIANE LUCIO VERA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 37.700,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2018 00:00:00 Arquivo do Edital Baixar